
30/05/22, 09:52 https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DCy1bcFwOFuzMC3OFT7VjYnFtzKaYdkjXt1voXzYe…

https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DCy1bcFwOFuzMC3OFT7VjYnFtzKaYdkjXt1voXzYeT2IJzDxgooxSfCG… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022
Processo Adm: Nº 59/2022

Objeto: Registro de Preço para prestação de serviços e fornecimento de materiais para a
substituição de luminárias viárias com tecnologia defasada por luminárias com tecnologia LED

Empresas vencedoras valor total: R$957.885,00 (novecentos e cinquenta e sete mil e oitocentos e
oitenta e cinco reais): TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA
(03365037000101) com o lote: 1 no valor total de R$957.885,00 (novecentos e cinquenta e sete
mil e oitocentos e oitenta e cinco reais).

CÉU AZUL - PR, 30 de maio de 2022

JONIMAR JUNG
CONDUTOR DE PROCESSOS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
O

N
IM

A
R

 J
U

N
G

 e
 N

IL
C

E
 T

O
M

A
Z

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
30

3-
0C

5E
-F

C
42

-2
64

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
30

3-
0C

5E
-F

C
42

-2
64

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3303-0C5E-FC42-2644

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JONIMAR JUNG (CPF 869.XXX.XXX-00) em 30/05/2022 10:35:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NILCE TOMAZINI (CPF 937.XXX.XXX-87) em 30/05/2022 10:39:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/3303-0C5E-FC42-2644

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/3303-0C5E-FC42-2644

	emissao_33030C5EFC4226449A0A2F-2022_assinado_versaoImpressao 2
	emissao_33030C5EFC4226449A0A2F-2022_assinado_versaoImpressao 26

